AxkmynuHa UHHa KOHCTaHTUHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

24/09-22

24/10-96

24/11-65

24/11-72

24/11-73

24/11-76

24/11-77

24/11-78

24/11-79

24/11-81

24/11-86

24/12-05

24/12-11

24/12-15

24/12-19

10p. MU0

3aKJs4yuBuiee

AOroBOp Ha

nposepeHue

OLLeHKHM

000 «3kbucT»

000 «3kbucT»

000 «3KbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3KbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3KkbucTt»

000 «3kbucTt»

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

05.12.2024

23.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

14.12.2024

27.11.2024

02.12.2024

25.11.2024

05.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

23.12.2024

14.12.2024

14.12.2024

CeBepeHus

AkMynuHa NHHa KOHCTaHTUHOBHA

008141

24.08.2012

OOBbEeKT OueHKU

OBVXXMMOE UMYLLLECTBO

OBVMXXKNMOE nMyLecTBo

OBVMXXKNMOE nmMyLecTBo

OBVMXXKNMOE NMyLecTBo

OBVMXXKNMOE NMyLLLecTBo

AOBVXKNMOE NMYLLEeCTBO

AOBXKNMMOE NMYLLLECTBO

ABKNMOE NMYLLLEeCTBO

OBVMXKNMOE NMyLLECTBO

OBVMXKNMOE NMYLLLECTBO

OBKNMOE NMYLLLECTBO

OBMKNMOE NMYLLLECTBO

OBMXKNMOE NMYLLLECTBO

OBVMKNMOE NMYLLLECTBO

OBVMKNMOE NMyLLLECTBO

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



24/12-
22/1

24/12-
22/2

24/12-23

24/12-24

24/12-27

24/12-29

24/12-35

24/12-41

24/12-
41/1

24/12-
42/2

24/12-49

24/12-53

24/12-56

24/12-57

24/12-61

24/11-29

227/7532-
a

1252/52-
22

54565

000 «3KbucT»

000 «3KbucT»

000 «3KkbucT»

000 «3KbuncT»

000 «3kbucT»

000 «3kbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3kbucTt»

000 «3kbuct»

000 «3kbucrt»

000 «3kbucTt»

000 «LUH3C»

000 «LH3C»

000 «H3C»

14.12.2024

14.12.2024

17.12.2024

12.01.2025

23.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

26.12.2024

09.10.2024

27.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

20.12.2024

22.11.2024

22.10.2024

12.12.2024

ABNXXMNMOE NMYLLLECTBO

ABNXXMNMOE NMYLLLECTBO

ABNXXMNMOE NMYLLLECTBO

ABNXXMNMOE NMYLLLEeCTBO

OBUXNMOE MMYLLECTBO

ABNXXMNMOE NMYLLLEeCTBO

ABNXXMNMOE NMYLLLeCTBO

ABNXXNMOE NMYLLLECTBO

ABNXXMNMOE NMYLLIECTBO

ABVXXNMOE nMyLLeCcTBo

ABVXXNMOE NMyLLLeCTBO

ABVXXNMOE NMyLLLeCTBO

ABVXXMMOE NMYLLLECTBO

ABVXXMNMOE NMYLLLECTBO

ABMXXMNMOE NMYLLLECTBO

100 % ponun B yCTaBHOM KanuTase

1 (ogHa) 06bIKHOBEHHAs akuusa B cocTaBe 100%

nakeTta

nonesHada Mogenb n |/|306peTeHV|e

ABNXXNMOE N HeEABNXXNMOE NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLiecTsa

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



A-240913-
1c

[-241010-
1C

A-241101-
1T

A-
24102024-
1T

H-241015-
1c

9CK-
1.47/0-
02974

316/1

316/2

316/3

23/01-
015/8

24/07-026

24/07-032

24/07-034

24/07-039

24/07-033

24/01-028

24/07-030

24/02-
M/K/021

24/07-
028/1

24/07-
028/2

24/07-
028/3

000 «LH3C»

000 «LH3C»

000 «JH3C»

000 «H3C»

000 «H3C»

000 «LH3C»

000 «LUH3C»

000 «LH3C»

000 «H3C»

000
«POPMNOCT
COJIHOLUHC»

000
«POPMNOCT
COJIHOLLUHC»

000
«POPMNOCT
COJTIOLLUHC»

000
«POPMNOCT
COJTIOLLUHC»

000
«POPMNOCT
COJTIOLLUHC»

000
«DPOPMOCT
COJTIOLLUHC»

000
«DPOPMOCT
COJTIOLLUHC»

000
«POPMOCT
COJIIOLLUHC»

000 «LH3C»

000
«®OPMOCT
COJTIOLLHC»

000
«®OPMOCT
COJTIOLLUHC»

000
«®OPIOCT
COJIOLUHC»

06.12.2024

21.10.2024

09.12.2024

25.11.2024

08.11.2024

29.10.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

09.12.2024

14.10.2024

05.11.2024

27.11.2024

18.12.2024

30.10.2024

02.12.2024

23.10.2024

19.12.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

OoLLeHKa akuun

ABNXXMNMOEe nmyLiecTeso, MegununHCKoe

obopyAaoBaHMe 1 OBVXMMOE UMYLLIECTBO,
COBMECTHO 1CMOoJIb3yeMoe C MeANLNHCKUM

obopynoBaHneM

100,00 % ponsa B yCcTaBHO KanuTane

100,00 % ponsa B ycTaBHO KanuTasne

HeOoBNXNMOE NMYLLLECTBO

100 % ponn B yCTaBHOM Kanutane

npovseefeHne rpackn u amsainHa

npaBa Ha 3BYKO3anncu My3blKaJibHbIX

npovn3sseneHnn

npov3sBefeHne rpacmkn u amsainHa

50 % ponwn B yCTaBHOM KanuTane

100% ponun B yCTaBHOM KanuTane

100% ponun B yCTaBHOM KanuTane

100% ponn B yCTaBHOM KanuTane

20% ponun B yCTaBHOM KanuTane

ABNXXMNMOE NMYLLLECTBO

Mporpamma ans 3BM n KomnbloTepHas
nporpamMmma

rnpaBo MCMNOMb30BaHWA NporpamMmmbl gns 3BM

KBapTupa n 2 mawmHomecTa

Nckno4ynTenbHoe NpaBo Ha TOBapPHbINA 3HaK

Nckno4ynTenbHoe NpaBo Ha TOBapPHbINA 3HaK

NcknoynTenbHoe nNpaBo Ha TOBAPHbIA 3HaK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

cnpasennneas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

cnpasennneas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
6busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
bnsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6bunsHeca



24/01-070

24/01-021

24/01-047

24/01-055

24/01-056

24/01-064

24/01-067

24/01-
087/Pb-
001481-
2024

000
«POPMNOCT
COJTIOLUHC»

000
«POPMNOCT
COJTIOLUHC»

000
«POPMOCT
COJTIOLLUHC»

000
«®OPMOCT
COJTIOLUHC»

000
«®OPIOCT
COJIOLUHC»

000
«®OPIOCT
COJIOLUHC»

000
«®OPIOCT
COJIOLUHC»

000
«POPMNOCT
COJMIOLUHC»

28.11.2024

25.11.2024

21.11.2024

25.11.2024

10.12.2024

12.12.2024

02.11.2024

13.12.2024

Nckno4ynTenbsHoe NpaBo Ha 06bekT
WHTeNNeKTyaslbHoW cobcTBeHHOCTH: 1
KOMOMHUPOBaHHbLIN TOBaPHbLIV 3HaK ; 2.
N306peTeHune; 3. CekpeT Npon3BoACTBa (HOy-xay)
; 4. CekpeT npomn3BoacTea (Hoy-xay)

NcknioynTenbHoe NpaBo Ha 00beKT
NHTeNNeKTyasbHon cobcTBeHHoCTH: 1.
Mporpamma ans 9BM 2. CnoBeCHbI TOBapHbIiA
3HaK

NcknoynTensHoe NpaBo Ha 06bekT
NHTeNNeKTyasbHON cobcTBEHHOCTH: 1
Mporpamma ans 3BM 2. MNporpamma ana 3BM 3.
Mporpamma ans 9BM 4. KoMOUHMPOBaHHBLIN
TOBapHbIA 3HaK 5. KOMOUHMPOBAHHbIN TOBAPHbIN
3HaK 6. CioBeCHbIV TOBapHbI 3HaK 7. CIOBECHbIN
TOBapHbIA 3HaK 8. CNOBECHbLIN TOBapHbIA 3HakK 9.
KOMOMHUPOBaHHbLIN TOBapPHbLIA 3HaK

MpombliwneHHbIN obpasel ;2. MPOMbILLNEHHbIA
obpaseu ;3. MNMpombiweHHbIN obpa3sel 4.
KOMOVMHNPOBaHHbLIN TOBapPHbLIM 3HaK 5.
KoMB6MHUPOBaHHbI TOBapHbIA 3HaK

Nckno4ynTensHoe NpaBo Ha 06bekT
WHTeNNeKTyaslbHOW cO6CcTBEHHOCTHM: 1.
Mporpamma ans 9BM "A 2. CnoBeCHbI TOBaPHbIN
3Hak 3. CloBeCHbIN TOBapHbI 3HaK

NcknoynTenbHoe npaBo Ha 06beKThbl
NHTeNNeKTyas bHON cobcTBeHHOCTH: 1
Mporpamma ana 3BM 2. NMporpamma ans 3BM

WNcknoynTenbHoe npaBo Ha 06bekT
NHTeNNeKTyasnbHON cobcTBeHHOCTH: 1
KOoMOMHNPOBaHHbIN TOBaPHbLIV 3HaK 2.
KoMOHMPOBaHHbIN TOBapPHbLIA 3HaK 3.
KOMOMHNPOBaHHbIN TOBaPHbLI 3HAK

npaso TpeboBaHUA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca



	Акмулина Инна Константиновна

