

Акмулина Инна Константиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Акмулина Инна Константиновна			
Номер в реестре членов РОО		008141			
Дата включения в реестр членов РОО		24.08.2012			
Nомер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/09-22	ООО «Экбист»	05.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-96	ООО «Экбист»	23.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-65	ООО «Экбист»	02.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-72	ООО «Экбист»	03.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-73	ООО «Экбист»	14.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-76	ООО «Экбист»	27.11.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-77	ООО «Экбист»	02.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-78	ООО «Экбист»	25.11.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-79	ООО «Экбист»	05.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-81	ООО «Экбист»	02.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-86	ООО «Экбист»	03.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-05	ООО «Экбист»	04.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-11	ООО «Экбист»	23.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-15	ООО «Экбист»	14.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-19	ООО «Экбист»	14.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

24/12-22/1	ООО «Экбист»	14.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-22/2	ООО «Экбист»	14.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-23	ООО «Экбист»	17.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-24	ООО «Экбист»	12.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-27	ООО «Экбист»	23.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-29	ООО «Экбист»	23.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-35	ООО «Экбист»	24.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-41	ООО «Экбист»	26.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-41/1	ООО «Экбист»	28.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-42/2	ООО «Экбист»	28.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-49	ООО «Экбист»	26.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-53	ООО «Экбист»	09.10.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-56	ООО «Экбист»	27.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-57	ООО «Экбист»	27.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-61	ООО «Экбист»	28.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-29	ООО «Экбист»	20.12.2024	100 % доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
227/7532-Д	ООО «ЦНЭС»	22.11.2024	1 (одна) обыкновенная акция в составе 100% пакета	рыночная	Оценка бизнеса
1252/52-22	ООО «ЦНЭС»	22.10.2024	полезная модель и изобретение	рыночная	Оценка бизнеса
54565	ООО «ЦНЭС»	12.12.2024	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

A-240913-1c	ООО «ЦНЭС»	06.12.2024	оценка акций	рыночная	Оценка бизнеса
Д-241010-1с	ООО «ЦНЭС»	21.10.2024	движимое имущество, медицинское оборудование и движимое имущество, совместно используемое с медицинским оборудованием	рыночная	Оценка движимого имущества
A-241101-1т	ООО «ЦНЭС»	09.12.2024	100,00 % доля в уставно капитале	рыночная	Оценка бизнеса
А-24102024-1т	ООО «ЦНЭС»	25.11.2024	100,00 % доля в уставно капитале	рыночная	Оценка бизнеса
Н-241015-1с	ООО «ЦНЭС»	08.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЭСК-1.47/д-02974	ООО «ЦНЭС»	29.10.2024	100 % доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
316/1	ООО «ЦНЭС»	16.12.2024	произведение графики и дизайна	рыночная	Оценка бизнеса
316/2	ООО «ЦНЭС»	16.12.2024	права на звукозаписи музыкальных произведений	рыночная	Оценка бизнеса
316/3	ООО «ЦНЭС»	16.12.2024	произведение графики и дизайна	рыночная	Оценка бизнеса
23/01-015/8	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	09.12.2024	50 % доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
24/07-026	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	14.10.2024	100% доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
24/07-032	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	05.11.2024	100% доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
24/07-034	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	27.11.2024	100% доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
24/07-039	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	18.12.2024	20% доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
24/07-033	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	30.10.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24/01-028	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	02.12.2024	Программа для ЭВМ и Компьютерная программа	рыночная	Оценка бизнеса
24/07-030	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	23.10.2024	право использования программы для ЭВМ	рыночная	Оценка бизнеса
24/02-П/К/021	ООО «ЦНЭС»	19.12.2024	Квартира и 2 машиноместа	справедливая	Оценка недвижимости
24/07-028/1	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	07.10.2024	Исключительное право на товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
24/07-028/2	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	07.10.2024	Исключительное право на товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
24/07-028/3	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	07.10.2024	Исключительное право на товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса

24/01-070	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	28.11.2024	Исключительное право на объект интеллектуальной собственности: 1. Комбинированный товарный знак ; 2. Изобретение; 3. Секрет производства (ноу-хай) ; 4. Секрет производства (ноу-хай)	рыночная	Оценка бизнеса
24/01-021	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	25.11.2024	Исключительное право на объект интеллектуальной собственности: 1. Программа для ЭВМ 2. Словесный товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
24/01-047	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	21.11.2024	Исключительное право на объект интеллектуальной собственности: 1. Программа для ЭВМ 2. Программа для ЭВМ 3. Программа для ЭВМ 4. Комбинированный товарный знак 5. Комбинированный товарный знак 6. Словесный товарный знак 7. Словесный товарный знак 8. Словесный товарный знак 9. Комбинированный товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
24/01-055	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	25.11.2024	Промышленный образец ;2. Промышленный образец ;3. Промышленный образец 4. Комбинированный товарный знак 5. Комбинированный товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
24/01-056	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	10.12.2024	Исключительное право на объект интеллектуальной собственности: 1. Программа для ЭВМ "А 2. Словесный товарный знак 3. Словесный товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
24/01-064	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	12.12.2024	Исключительное право на объекты интеллектуальной собственности: 1. Программа для ЭВМ 2. Программа для ЭВМ	рыночная	Оценка бизнеса
24/01-067	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	02.11.2024	Исключительное право на объект интеллектуальной собственности: 1. Комбинированный товарный знак 2. Комбинированный товарный знак 3. Комбинированный товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
24/01-087/РБ-001481-2024	ООО «ФОРПОСТ СОЛЮШНС»	13.12.2024	право требования	рыночная	Оценка бизнеса